关于比价采购网络摄像机的
公告
天目新闻为开展平台慢直播业务需要，根据集团和网站的招标采购的有关制度、规定，拟进行比价采购以下服务，欢迎具备相应资质和实力的供应参与报价。现将有关事项公告如下：

比价内容及要求
1．项目编号： 2020-11-03
2．比价内容：网络摄像机采购
	序号
	产品名称
	品牌
	规格型号
	单位及
数量

	1
	[bookmark: _GoBack]网络摄像机
	宇视（uniview）
	4K星光宽动态38倍智能红外球型网络摄像
HIC6881-IR
支持5种智能模式切换：混行检测、人脸检测、深度周界、人脸比对、人数统计
混行检测：支持机动车、非机动车、行人分类检测抓拍
人脸检测：支持人脸、人体检测抓拍及属性提取，并实现人脸、人体关联，可支持40张人脸并发检测
人脸比对：支持前端人脸识别，支持黑名单比对，支持16个人脸库，共10K库容
人数统计：支持绊线人数统计和区域人数统计，适应多种场景使用需求
深度周界：支持越界检测、进入区域、离开区域、区域入侵4种布防模式，可对机、非、人分类检测布防
支持目标抓拍及联动跟踪
支持GPS/北斗，可采集经纬度信息，可免人工标定摄像机坐标位置
支持电子罗盘，实时感知摄像机的位置、方向、俯仰角度等，并配合后端，实现动态可视域监控
支持陀螺仪防抖，有效降低画面抖动，使图像稳定清晰
支持800万图像格式，画面更清晰
采用1/1.8英寸靶面，高灵敏度传感器，满足星光级监控需求
38倍（5.7~216.6mm）超大光学变倍，看得更广、更远
120dB光学宽动态，根据环境亮度自动切换，满足高反差场景监控需求
第五代红外技术，随动补光，补光距离超过250米
同时提供以太网电口和SFP光口，并支持光电串接
支持光学透雾，穿透雾霾成像，图像清晰
自适应透雾，摄像机能根据雾霾严重程度，自适应调节透雾等级
支持定时抓拍、隔时抓拍、预置位抓拍、事件抓拍等多种抓拍方式
支持H.265、SVC可伸缩视频编码算法，压缩效率更高，应用灵活
AAC-LC宽频音频编码，支持48KHz音频采样率
支持AC 24V±25%、DC 24V±25%供电
支持音频1入1出，告警2入1出，1路RS485串口
支持最大256G Micro SD卡
IP66防护等级
	5台

	2
	施工费用

	1、 供应商可以根据采购方要求独立完成网络摄像机安装、调试等工作，最终为采购方提供所需网络流地址和远程监控功能

	5台

	3
	网络费用

	1、 网络摄像机所需网络，根据安装地实际情况由供应商提供带宽2M-5M（联通、移动、电信其中一家）网络线路。
2、 供应商提供网络服务需保证摄像信号流畅。
3、 网络摄像机所产生流量费用以包年形式进行采购，供应商提供相应的增值税发票。
4、 供应商应在合同中注明包年续费价格。

	5台

	费用预算
	10万元

	其他要求
	供应商提供网络摄像机一年免费维护

3. 项目金额：
最高限价10万元，超过最高限额作无效投标处理。
4.供应商的资格要求：
（1）具有独立法人资格的供应商；
（2）具有主要采购内容经销、服务供应资格；
（3）具有本项目采购人提供按需供货或服务的能力；
5.比价响应文件包括但不限于下列组成内容：
（1）供应商情况简介、营业执照副本（提供复印件，加盖公司公章）；
（2）供应商财务状况（财务审计报告）；
（3）供应商服务案例（附合同）；
（4）报价表（详见附件）。
（5）供应商认为需要提供的其它资料。
6.比价响应文件的份数及递交时间：
比价响应文件一份，于2020年 11 月 26 日12时前盖公章密封送（邮寄）至采购单位指定地点（杭州市体育场路178号浙江日报社B座三楼浙江在线）。
7.成交方式：
采用比价方式，视情况需进行二次报价。
8. 采购单位联系人：周鸣燕
   采购单位联系方式：0571-85311124

[bookmark: _Toc88312774]
供应商情况简介
	单位名称

	单位地址

	注册资金

	企业性质

	单位成立时间

	联系电话

	主要资质

	电子邮箱

	法定代表人

	开户银行

	总经理

	银行帐号

	职工人数

	税号

	企业流动资金

	企业净资产

	上一年度
主营业务收入

	上一年度
净利润

	服务案例
	采购人
	采购内容
	成交价（元）
	联系人及电话

	单位简介

                        盖章
                         年   月   日

报价表
项目名称：
项目编号：_ ___
	编号
	项目内容（注明标准要求）
	数量
	单价
	价格（单位元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	合计：

注：
1、中标供应商应针对采购项目安排专职对接负责人，对项目全程提供对接服务，硬件部署时需要中标供应商专业技术人员到场；
2、设备货物类采购：
（1）中标供应商提供的商品必须是全新的正品原装，若属仿品或假货，一经发现按合同双倍金额赔偿；
（2）中标供应商应按法律法规规定对采购设备给予3年三包服务，三年内软件免费升级维护，提供书面售后服务操作具体规程；
（3）中标供应商负责送货，按采购单位要求送到指定地点；
3、以上报价含所有税费，中标供应商需提供增值税专用发票。

供应商：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）